海南软件职业技术学院学生资助管理中心
关于拟推荐中等教育国家奖学金人选情况的公示

根据海南省教育厅《关于下达2018-2019学年中等职业教育国家奖学金和省优秀学生奖学金名额的通知》（琼教财〔2019〕161号）精神，下达给我校国家奖学金名额为2名。我校遵循公平、公正、公开原则，认真组织开展2018-2019学年中等教育国家奖学金评审工作。经符合条件学生个人申请、班级推荐，相关各学院评审小组初审，公示无异议。确定动画学院等2个学院的2名学生为初步推荐人选。10月17日上午，学生资助管理中心组织了由学生处负责人、各二级学院党总支书记、学工办主任组成的评议小组对2名初步推荐人选进行民主评议，从学生思想素质、学业成绩、获奖情况等进行评审，拟推荐动画学院17广告设计502班陈贞汝等2位同学（见附件）为2018-2019学年中等职业教育国家奖学金推荐对象，报分管学院领导同意。现将拟推荐人选情况予以公示。

公示时间：公示期5天（2019年10月23日—10月29日），广大师生如对上述推荐人选有不同意见或认为不符合条件的，署真实单位（班级）、姓名向学生资助管理中心反映。
王  康（学生处老师）    联系电话：13976396888
林  菊（学生处老师）    联系电话：31690765
附件：海南软件职业技术学院2018-2019学年拟推荐为中等职业教育国家奖学金学生名单
                                  2019年10月23日
    2018-2019 学年中等职业教育国家奖学金获奖学生初审名单表
	序号
	姓名
	各二级学院
	专业
	入学年月
	备注

	1
	陈贞汝
	动画学院
	广告设计与制作
	2017-9-1
	拟推荐中等职业教育国家奖学金

	2
	谢雨江
	艺术传媒学院
	歌舞表演
	2017-9-1